Географија за 6 одд.	
Дата 21.04.2020 год. 
Наставна содржина-Повторување и утврдување
За овој час имате задача  да одговорите во вашите тетратки на следните прашања?
 1.Што е атмосфера ?
2. Атмосферата е составена од?
3. наброј ги сферите на атмосферата? 4.Што е температура на воздух?
5.Со што се мери темпаратурата на воздухот? 6.Што се изотерми?
7.Што подразбираш под поимот воздушен притисок? 8.Со што се мери воздушниот притисок?
9.Колку изнесува нормалниот воздушен притисок?
10Кој воздух има поголем воздушен притисок топлиот или ладниот воздух? 11.Поради кои причини доаѓа до појава на ветер?
12.Како се поделени веровите? 13.Што е оркан?
14.Со која направа се мери правец и брзина на ветерот ? 15.Објасни ги монсунските ветрови?

Географија за 6одд.  Дата 24.04.2020год.
За оваа недела ученици имаме две наставни содржини ,ваша задача е да ги научите со помош на учебникот .Првата наставна содржина Влажност на воздухот од страна 121,122,123 и 124 .
[bookmark: _GoBack]Втората наставна содржина Време и клима од учебникот на страна 125,126,127,128. За тие што сакаат повеќе да знаат нека прочитаат во рубликата на страна 124 и 128.
Откако ќе ги научите одговорете ги прашањата од учебникот(провери колку си научил) за двете наставни содржини на страна 124 и 128.Двете домашни пуштете ми ги заедно на мојот маил .Доколку имате нешто нејасно можете да ме исконтактирате. Ве поздравувам сите!!!

Додатна настава за оваа недела за учениците од 6 одд.
Ваша задача ќе биде да истражете од интернет за природните езера во Р.С.Македонија и да изработите презентација доколку можете во Word document,при тоа користете
фотографии од езерата.
Вашите домашни испратете ги на мојот    или во групата на messenger.

